
2020 年 7 月 30 日 
ゲストの皆様へ 

テニススクール ラフ 
 

「新型コロナウイルス感染予防」の対応について 
 
 日頃よりテニススクール ラフをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 
この度の、首都圏や福岡県においての新型コロナウイルス感染拡大を受けて、７月３１日
（金）より当面の間、下記のとおりの対応をさせていただきます。急なお願いで大変恐縮で
すが何卒ご理解、ご協力の程宜しくお願い申し上げます。 
 

記 
 
１．期間について   ７月３１日（金） 〜  当面の間 
 
２．ご来館について 

（１） 館内ではマスクの着用をお願いいたします。 
（２） レッスンを受講される際は、体操時までマスクの着用をお願いいたします。 

＊熱中症予防・体調面を考慮し、プレー中のマスク着用は任意とさせていただき 
 ます。 

（３） 入館される方はレッスンを受講される方のみとさせていただきます。 
＊ジュニアの保護者で付き添いの方は、申し訳ございませんが館外にてお待ち 
 ください。 

 
３．施設について 

（１） １階ラウンジのご利用はレッスン前後１５分程度を目途にお願いいたします。 
＊２階ラウンジのご利用は当面の間中止とさせていただきます。 

（２） 更衣室のご利用は当面の間中止とさせていただきますので、お着替えは極力 
済ませてのご来館をお願いいたします。 

 
 
 ゲストの皆様にはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、今後も安心してテニスを楽し
んでいただけるよう、感染防止の徹底に努めてまいります。引き続きのご愛顧を賜りますよ
う、重ねてお願い申し上げます。 
 

以上 


